广州大学教务处文件
教务[2021]53号

教务处、教师发展与教学评估中心属各单位:

    根据学校中层干部换届后教师发展与教师评估中心领导班子成员变动

情况，经中心领导办公会研究，决定对中心领导班子成员工作分工做如下

调整：

主任 王筱虹：主持教师发展与教学评估中心全面工作，分管中心行政、

人事、财务等工作。

副主任 宋  智：负责本科教学评估以及专业评估（认证）工作、本科

教学基本状态数据平台管理、校内各种常规评估与检查工作。分管教学评

估科。

副主任 王洪涛：负责教师教学能力和课程建设质量提升工作。分管教

师发展科。

宋专茂 ： 协助中心主任完成各类专项工作。

特此通知。

                                     教务处

                              教师发展与教学评估中心

                                 2021 年 3 月 30 日

综合办公室                                 2021 年 3 月 30 日印发

抄送：屈哨兵书记 魏明海校长 党办校办 组织部 人事处 四大中心 各学院